Feria tertia. Oratio.

**D**Eus, qui ecclesiam tuam nouo semper foetu multiplicas, concede famulis tuis, ut sacramentum viuendo teneant, quod fide perceperunt Per dominum.

Sacra.

¶ Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum, ut per hæc pie deuotionis officia ad caelestem gratiam transeamus Per dominum.

Postcommunio.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, ut paschalis perceptio sacramenti/continua in nostris mentibus perseueret Per dominum.

Feria Quarta. Oratio.

**D**Eus, qui nos resurrectionis dominice annua solennitate lætificas, concede propicius, ut per temporalia festa, quæ agimus, peruenire ad gaudia æterna mereamur Per eundem.

Sacra.

¶ Sacrificia deus paschalibus gaudijs immolamus, quibus ecclesia tua mirabiliter & pascitur, & nutritur Per.

Postcom.

¶ Ab omni nos (quæsumus dñe) vetustate purgatos/sacramenti tui veneranda perceptio in nouam transferat creaturam Per dñm.

Feria Quinta. Oratio.

**D**Eus qui diuersitatem gentium confessione tui nominis aduulisti, da, ut renatis fonte baptismatis, vna sit fides mentium, et & pietas actionum Per dominum.

Sacra.

¶ Suscipe, quæsumus domine munera populorum tuorum propicius; ut confessione tui nominis & baptismo renouati, sempiternam beatitudinem consequantur Per dominum.

Postcom.

¶ Exaudi domine preces nostras; ut redemptionis nostræ sacrosancta commercia & vitæ nobis cõferant præsentis auxilium, & gaudia sempiterna concilient Per dominum.

Feria sexta. Oratio.

**O**Mnipotens sempiternus deus, qui paschale sacramentum in  
reconciliationis humanæ fœdere cōtulisti, da mentibus no  
stris, vt quod p̄fessione celebramus, imitemur effectu Per. Sacra.  
¶ Hostias, quæsumus domine, placatus assume, quas & pro rena  
torum expiatione peccati deferimus, & pro acceleratione cæle  
stis auxiliij Per dominum. Postcōmunio.

¶ Respice, quæsumus domine, populū tuū, & quem eternis digna  
tuses renouare mysterijs, a temporalibus culpīs dignāter absol  
ue Per dominū. Sabbato. Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotens deus, vt qui festa pascha  
lia venerando egimus, per hæc cōtingere ad gaudia æterna  
mereamur Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Concede, quæsumus domine, semper nos per hæc sancta my  
steria paschalia gratulari, vt continua nostræ reparationis opera  
tio/perpetuæ nobis fiat causa læticiæ Per dñm. Postcōmunio.

¶ Redēptionis nostræ munere vegetati, quæsumus domine, vt p̄  
hoc perpetuæ salutis auxiliū/fides semper vera proficiat Per.  
Dominica in Octaua paschæ. Oratio.

**P**ræsta, quæsumus om̄ps deus, vt qui paschalia festa peregrin  
amus, hæc te largiēte/moribus & vita teneamus Per. Sacra.